
 1 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα,  21 - 3 - 2018 
 
Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 
47123 / Υ1 
 
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες των Γενικών Γραμματειών του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  και Θρησκευμάτων. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του αρ. 65 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», ως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων». 
3. Τις αποφάσεις απόσπασης των αναφερομένων στην παρούσα εκπαιδευτικών και 
διοικητικών υπαλλήλων στις Γενικές Γραμματείες του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων. 
4. Την αρ. πρωτ. 37831/Υ1/5-3-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων στις Οργανικές 
Μονάδες του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Την αρ. πρωτ. 37833/Υ1/5-3-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων στις Οργανικές Μονάδες 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
6. Την αρ. πρωτ. 37868/Υ1/5-3-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Τμημάτων στις Οργανικές Μονάδες του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 
Διεύθυνσης – Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Τμήματος», όπως συμπληρώθηκε με την 
αρ. 38204/Υ1/6-3-2018 και ισχύει. 
7. Την αρ. πρωτ. 40324/Υ1/9-3-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Τμήματος». 
8.   Την αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/ΕΚΔΔΑ/Φ.8/27/42485/3-1-2018 απόφαση της Υπουργού Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης με θέμα «Καθορισμός Υπηρεσιών διορισμού των αποφοίτων της 24ης 
Εκπαιδευτικής Σειράς της Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (ΕΣΔΔΑ)». 
9. Την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας. 
10. Τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της υπηρεσίας και την 
ομαλή μετάβαση στο νέο οργανωτικό σχήμα. 
11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 Τοποθετούμε στις προβλεπόμενες από το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31)  οργανικές μονάδες των 
Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων τους παρακάτω 
διοικητικούς υπαλλήλους και αποσπασμένους εκπαιδευτικούς ως ακολούθως:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Γενική Γραμματεία του ΥΠΠΕΘ   

A Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

1 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΜΗΛΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΜΟΝΣΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ 

4 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Α1 Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Συντονισμού   

1 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ Ε ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ   

Α1.1 Τμήμα Α΄ Συντονισμού και Προγραμματισμού Πολιτικών   

1 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΚΟΥΚΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΣΑΛΑΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Α1.2 Τμήμα Β΄ Στατιστικής και Ποιοτικής Επεξεργασίας Δεδομένων   

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΡΩΝΗ-ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ   

4 ΜΑΓΙΑΣΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ   

5 ΜΕΜΑ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Α1.3 Τμήμα Γ΄ Οργάνωσης και Απλούστευσης Διαδικασιών   

1 ΚΛΗΣΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Α1.4 Τμήμα Δ΄ Στρατηγικού Σχεδιασμού της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Α1.5 Τμήμα Ε΄ Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτου Ανάγκης     

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 3 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

2 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Α2 Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών   

1 ΑΛΤΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΝΤΟΡΟΥΔΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

4 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

Α2.1 Τμήμα Α΄ Εφαρμογών Διορισμών Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΚΑΨΑΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

2 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗ ΑΚΥΛΙΝΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΡΩΣΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Α2.2 Τμήμα Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας και Εξέλιξης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

2 ΔΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

3 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

Α2.3 Τμήμα Γ΄ Εφαρμογών Ανώτατης Εκπαίδευσης     

1 ΖΥΓΟΥΚΗ ΕΥΗ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΖΩΙΚΗΣ-ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

4 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

5 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Α2.4 Τμήμα Δ΄ Υποστηρικτικών Εφαρμογών     

1 ΖΥΓΟΥΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΚΑΛΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

4 ΚΑΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

5 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

6 ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Α2.5 Τμήμα Ε΄ Εφαρμογών Εξετάσεων       

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 4 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΓΙΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

5 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

6 ΚΑΡΑΠΡΩΙΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΚΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

8 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

9 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

10 ΝΟΜΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

11 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ 
ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Η/Υ 

  

12 ΧΑΤΖΗΒΕΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Α2.6 Τμήμα ΣΤ΄ Εφαρμογών Γραμματειών Έρευνας και Τεχνολογίας, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης 

1 ΒΡΕΤΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΚΑΛΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

4 ΤΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Α2.7 Τμήμα Ζ΄ Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη     

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ   

2 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΒΑΪΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

4 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

5 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

7 ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

8 ΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Α2.8 Τμήμα Η΄ Διαλειτουργικότητας, Ψηφιακής Σύγκλισης και Διοικητικής Υποστήριξης   

1 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

4 ΓΙΟΧΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

5 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 5 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Α3 Διεύθυνση Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων   

1 ΠΛΑΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Δ 
ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Η/Υ 

  

2 ΣΚΥΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΘΑ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

3 ΤΣΟΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

Α3.1 Τμήμα Α΄ Υπολογιστικών Συστημάτων       

1 ΜΑΡΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

2 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

Α3.2 Τμήμα Β΄ Τηλεπικοινωνιακών και Δικτυακών Συστημάτων   

1 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

2 ΚΑΝΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΑΡΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

4 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ   

5 ΜΟΥΡΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ   

6 ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ   

7 ΦΕΚΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Δ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ   

8 ΧΑΝΗ ΜΕΛΑΝΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

Α3.3 Τμήμα Γ΄ Ασφάλειας Πληροφοριακών Συστημάτων     

1 ΘΕΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

2 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

3 ΜΥΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

4 ΡΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

Α3.4 Τμήμα Δ΄ Τεχνικής Υποστήριξης       

1 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

3 ΚΟΝΤΟΝΗΣ-ΚΑΛΛΙΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

4 ΛΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

5 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

6 ΣΗΦΑΚΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

7 ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

8 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 6 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

9 ΧΡΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ 
ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
Η/Υ 

  

Α3.5 Τμήμα Ε΄ Διαχείρισης Συστημάτων Ηλεκτρονικής Επικοινωνίας   

1 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

2 ΚΙΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

4 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΑΝΩ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

6 ΡΟΘΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

Α3.6 Τμήμα ΣΤ΄ Πρωτοκόλλου       

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

3 ΒΑΡΘΟΛΩΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΓΑΒΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ   

6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

7 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

8 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ   

9 ΓΡΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ 

10 ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

11 ΔΡΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

12 ΖΑΚΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

13 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΔΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 

14 ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

15 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

16 ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ   

17 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

18 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

19 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

20 ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

21 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 7 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

22 ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

23 ΛΟΞΑΣ ΔΡΑΓΑΝΙΓΟΣ Δ 
ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ - ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 

  

24 ΜΑΡΤΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

25 ΜΗΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ   

26 ΜΠΑΚΑΤΣΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

27 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

28 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΩ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

29 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

30 ΜΠΟΥΡΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ 
ΔΕ8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΜΙΚΡ/ΦΗΣΗΣ 

  

31 ΜΠΡΕΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

32 ΝΑΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

33 ΝΟΥΦΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

34 ΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

35 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

37 ΠΕΤΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

38 ΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ 
ΔΕ8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣΗΣ 

  

39 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΠ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

40 ΠΛΑΧΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

41 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

42 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

43 ΠΡΕΒΕΖΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ 
ΔΕ10 ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

  

44 ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

45 ΣΙΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

46 ΣΙΜΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

47 ΣΚΕΥΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

48 ΣΤΑΪΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

49 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

50 ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

51 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

52 ΤΣΙΑΜΠΟΚΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

53 ΤΣΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 8 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

54 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

55 ΤΣΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

56 ΦΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

57 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

58 ΧΑΡΙΤΟΥΝΙΑΝ ΡΟΔΑΜΑΝΘΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Α4 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών       

1 ΖΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

2 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ 

3 ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

4 ΤΟΜΤΣΗ ΘΩΜΑΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

Α4.1 Τμήμα Α΄ Μελετών       

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

2 ΒΑΓΕΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Ε ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

3 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

4 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ   

5 ΜΑΡΩΣΗ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

6 ΝΟΥΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

Α4.2 Τμήμα Β΄ Τεχνικών Έργων       

1 ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

2 ΒΩΔΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

3 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

4 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

5 ΝΑΣΟΪ ΛΙΛΙΑΝΑ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

6 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

Α4.3 Τμήμα Γ΄ Μελέτης και Προμήθειας Εξοπλισμού     

1 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε 
ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ - ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ 

  

2 ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΘΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

5 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

Α4.4 Τμήμα Δ΄ Κτηριακής και Υλικοτεχνικής Υποδομής     

1 ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε 
ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ - ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ 

  

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 9 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

2 ΜΙΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α-Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

5 ΧΗΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

Α5 Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων     

1 ΓΚΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Α5.1 Τμήμα Α΄ Πανελλαδικών Εξετάσεων Γενικών Λυκείων και Εξετάσεων ΑΣΕΠ   

1 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

2 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

5 ΜΠΟΥΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α-Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6 ΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

7 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΤΣΟΛΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Α5.2 Τμήμα Β΄ Πανελλαδικών Εξετάσεων Επαγγελματικών Λυκείων και Ειδικών Κατηγοριών 

1 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΟΛΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ-ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

7 ΠΛΑΤΑΝΑ ΕΛΕΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

8 ΦΟΥΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Α5.3 Τμήμα Γ΄ Εξετάσεων Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας   

1 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΜΑΡΙΝΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΓΙΑΝΝΟΘΑΝΑΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΖΗΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΚΑΛΑΠΑΝΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΚΑΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 10 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

6 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

7 ΚΟΥΛΟΧΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΜΟΥΤΕΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

9 ΜΠΕΚΡΗ ΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

Α6 Διεύθυνση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας   

Α6.1 Τμήμα Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

2 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

3 ΜΑΣΚΑΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

4 ΜΠΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Α6.2 Τμήμα Β΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Ανώτατης Εκπαίδευσης, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης 

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

2 ΛΑΜΠΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ   

3 ΡΟΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ 
ΔΕ6 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΔΙΑΤΡΗΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΩΝ 

  

Β Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών     

1 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΔΗΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΑΘ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΜΠΑΜΠΑΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

5 ΡΕΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΣΠΥΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΠΟΣΠ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

7 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

8 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β1 Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού και Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ) 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

3 ΡΕΚΟΥΝΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΤΑΣΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β1.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης Τακτικού Προϋπολογισμού     

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΝΔΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 11 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΣΚΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Β1.2 Τμήμα Β΄ Οικονομικών Εκπαίδευσης και Λοιπών Θεμάτων   

1 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΖΥΓΟΚΩΣΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Β1.3 Τμήμα Γ΄ Κατάρτισης Εισηγήσεων Δημοσιονομικών Επιπτώσεων   

1 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β2 Διεύθυνση Προγραμματισμού και Διαχείρισης Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων 

Β2.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ)   

1 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

3 ΠΟΡΤΟΥΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΤΥΜΒΙΟΥ ΚΥΒΕΛΗ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΦΡΑΓΓΑΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β2.2 Τμήμα Β΄ Εκτέλεσης Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων   

1 ΒΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΟΨΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ε ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ   

6 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

8 ΣΚΑΛΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

9 ΤΣΕΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β3 Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων 

Β3.1 Τμήμα Α΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων και Κρατικών Ενισχύσεων 

1 ΚΟΡΟΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΤΣΙΓΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 12 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Β3.2 
Τμήμα Β΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Ανώτατης Εκπαίδευσης, Εποπτείας Εταιρειών 
Αξιοποίησης και Διαχείρισης Περιουσίας των Πανεπιστημίων, των ΕΛΚΕ, των ΝΠΙΔ των ΑΕΙ και των Ερευνητικών Ινστιτούτων των ΑΕΙ 

1 ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΖΗΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΛΩΝΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

7 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β3.3 
Τμήμα Γ΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Έρευνας και Τεχνολογίας, Νέας Γενιάς και Δια Βίου 
Μάθησης 

1 ΚΥΡΙΑΚΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β3.4 Τμήμα Δ΄ Οδηγιών, Δημοσιονομικών Αναφορών και Λοιπών Στοιχείων   

1 ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΛΤΕΡΙΜΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΚΟΡΩΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΤΑΡΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΤΖΟΥΡΤΖΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Β4 Διεύθυνση Προμηθειών, Διαχείρισης Υλικού, Συγκέντρωσης, Υποβολής Παραστατικών και Λοιπών Θεμάτων 

1 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΤΟΓΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΜΑΡΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ 
ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ (Ν.Τ) 

ΣΕΚ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

5 ΞΕΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΟΑΤΑΠ 

7 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΓΕΤ Δ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ   

8 ΣΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ 
ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ - ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 

2ο ΣΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 

Β4.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης και Εκτέλεσης Προγράμματος Προμηθειών   

1 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

2 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΒΑΣΙΛΙΤΣΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 13 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΔΕΜΙΡΤΖΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΟΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

7 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΤΣΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Β4.2 Τμήμα Β΄ Διαχείρισης Υλικού       

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ 
ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ ΜΕΣΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 

  

2 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΔΙΑΘ Δ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ   

3 ΒΙΤΑΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

4 ΖΑΒΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ   

5 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

6 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ 
ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ ΜΕΣΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 

  

7 ΦΕΡΦΕΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ 
ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ - ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 

  

Β5 Διεύθυνση Εκκαθάρισης Αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων   

Β5.1 Τμήμα Α΄ Εκκαθάρισης Αποδοχών Γενικών Γραμματειών Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και Ανεξαρτήτων Αρχών 

1 ΑΛΗΜΠΕΡΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΑΝΘΗ ΕΛΕΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΣΑΛΤΑ ΖΩΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

7 ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β5.2 
Τμήμα Β΄ Εκκαθάρισης Αποδοχών των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Περιφερειακών Επιμορφωτικών Κέντρων (ΠΕΚ) και των ΓΑΚ 

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΝΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΠΟΡΦΥΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΧΡΙΣΤΟΦΑΡΕΪΖΗ ΙΣΜΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β5.3 Τμήμα Γ΄ Εκκαθάρισης Αποδοχών Εκπαιδευτικών Ιδιωτικής Εκπαίδευσης και Καταβολής Επιμισθίου 

1 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΠΟΥΡΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 14 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Β5.4 Τμήμα Δ΄ Καταβολής Εργοδοτικών Εισφορών, Αποζημιώσεων λόγω Συνταξιοδότησης και Επιδομάτων 

1 ΒΕΡΒΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΞΙΦΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 

Β6 Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης       

1 ΜΑΛΛΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Β6.1 Τμήμα Α΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Δαπανών   

1 ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΝΤΟΥΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΦΥΤΡΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Β6.2 Τμήμα Β΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Δαπανών Εκπαίδευσης   

1 ΑΛΕΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ   

2 ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΜΑΚΡΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ 

5 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ε ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ   

6 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΣΦΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΤΣΩΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ-ΑΝΝΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Β6.3 Τμήμα Γ΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Αποζημιώσεων, Οδοιπορικών Εξόδων και Δαπανών Εξετάσεων 

1 ΔΡΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΜΟΣΧΟΒΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΑΝΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

6 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 15 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Β6.4 
Τμήμα Ε΄ Επιχορηγήσεων - Χρηματοδοτήσεων, Εκτέλεσης Δικαστικών Αποφάσεων, Έκδοσης Συμψηφιστικών Ενταλμάτων και Λοιπών 
Θεμάτων 

1 ΓΕΩΡΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΣΑΒΒΙΔΟΥ-ΑΝΔΡΕΟΥ ΟΛΓΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Β6.5 Γραφείο Πρωτοκόλλου       

1 ΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

Β7 Αυτοτελές Τμήμα Πληρωμής Δαπανών Γενικών Γραμματειών και Ανεξάρτητων Αρχών του ΥΠΠΕΘ 

1 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ   

2 ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Β8 Αυτοτελές Τμήμα Αρχείου Ενταλμάτων     

1 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Γ Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού     

1 ΚΑΤΑΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ   

2 ΜΠΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΠΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

5 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

Γ1 Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου   

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΦΩΤΑΚΗ 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

3 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΝΤΑΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

7 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ1.1 Τμήμα Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου και της Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων 

1 ΑΝΕΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 16 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΟΑΤΑΠ 

4 ΖΕΥΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

5 ΚΕΤΣΕΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

6 ΚΟΛΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΓΑΠΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

8 ΚΡΙΕΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΛΑΜΠΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

10 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

11 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Ε 
ΠΕ18.35 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

12 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

13 ΜΟΥΤΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

14 ΜΟΥΧΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

15 ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

17 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

18 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

19 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΘΗΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

20 ΣΕΡΦΙΩΤΟΥ-ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

21 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

22 ΦΟΥΝΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

23 ΧΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ1.2 
Τμήμα Β΄ Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας και της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς και Δια Βίου 
Μάθησης 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΒΕΝΕΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΒΕΝΕΔΙΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ   

4 ΔΗΜΗΤΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΘΑΝΑΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

6 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΚΑΤΣΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΛΟΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

9 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

10 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 17 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

11 ΜΠΑΛΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

12 ΣΤΑΤΗΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ Η.Υ.   

13 ΤΣΙΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

14 ΧΑΡΑΥΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΓΕΤ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Γ2 Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης       

1 ΔΗΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Γ2.1 Τμήμα Α΄ Υπηρεσιακών Συμβουλίων Διοικητικού Προσωπικού   

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΕΜΙΡΑΜΙΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΠΑΛΑΙΟΡΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ2.2 Τμήμα Β΄ Πειθαρχικών Θεμάτων και Σχετικών Διοικητικών Μέτρων   

1 ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ2.3 Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού       

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΚΑΝΕΛΛΗ ΧΑΡΙΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

4 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

5 ΚΟΡΡΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ3 Διεύθυνση Υπαλληλικής Υποστήριξης       

Γ3.1 Τμήμα Α΄ Εκπαίδευσης και Επιμόρφωσης Προσωπικού   

1 ΔΑΜΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΦΩΤΑΚΗ 

2 ΚΑΛΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

Γ3.2 Τμήμα Β΄ Κινήσεως       

1 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ   

2 ΚΑΤΣΟΥΛΩΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ   

3 ΚΟΝΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Δ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ   

4 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ   

5 ΣΚΟΥΡΤΣΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Δ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ   

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 18 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Γ3.3 Γραφείο Ιατρού       

1 ΒΛΑΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ   

2 ΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ   

Γ4 Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών 

1 ΖΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΣΟΥΓΚΑΡΗ ΑΡΕΤΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ 

Γ4.1 Τμήμα Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών   

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ε ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ   

3 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΑΡΝΑΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

5 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΦΩΤΑΚΗ 

7 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΠΑΠΑΔΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

10 ΣΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

11 ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ4.2 Τμήμα Β΄ Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΙΔ   

1 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑ ΑΝΝΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

2 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΛΗ-ΕΛΕΝΗ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

3 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γ4.3 Τμήμα Γ΄ Βιβλιοθηκών       

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΜΑΝΙΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΜΑΝΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΡΟΜΒΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

5 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΟΛΜΕ 

6 ΧΑΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

Γ4.1 Τμήμα Δ΄ Γενικών Αρχείων του Κράτους (ΓΑΚ)     

1 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΒΕΝΕΤΗ ΟΛΓΑ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 19 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΓΕΡΟΝΤΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΚΟΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΕΚΠΑ 

Γ5 Αυτοτελές Τμήμα Παιδικού Σταθμού       

1 ΘΕΟΦΙΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

2 ΚΙΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

3 ΚΩΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

4 ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

Δ Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

3 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΧΑΡΙΤΑΤΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ 

Δ1 Διεύθυνση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΣΗΜΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

Δ1.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων     

1 ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

2 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΚΟΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΜΑΝΕΝΤΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

6 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

7 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

8 ΠΕΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

Δ1.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής     

1 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΟΥΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

3 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 

4 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 20 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

5 ΜΕΤΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

6 ΜΠΟΛΩΤΑ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

7 ΝΤΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

8 ΠΕΝΤΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

Δ2 Διεύθυνση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΕΞΑΡΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

2 ΣΠΑΘΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 
ΦΥΛΩΝ 

3 ΚΟΥΡΑΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Δ2.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων     

1 ΑΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ Ε ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ 

2 ΓΟΝΑΛΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

6 ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

7 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

8 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

10 ΠΕΛΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

11 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ Ε ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ   

12 ΤΣΙΡΩΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

13 ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Δ2.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας, Σχολικής Ζωής και Επαγγελματικού Προσανατολισμού   

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ   

4 ΚΕΛΕΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

6 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΡΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ - ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 21 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

9 
ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΒΑΛΤΑΖΑΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

10 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ 

11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Δ3 Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης     

1 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

2 ΖΙΩΓΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΔΟΑΤΑΠ 

Δ3.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων     

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

2 ΚΟΛΙΖΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΛΕΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ   

4 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

5 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Δ3.2 Τμήμα Β΄ Σχολικών Δομών, Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής   

1 ΛΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

4 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

Δ3.3 Τμήμα Γ΄ Προάσπισης Δικαιωμάτων Μαθητών με Αναπηρία ή/και με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες 

1 ΒΑΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

2 ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΣΙΑΜΕΤΗΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

4 ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΑ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

5 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

Δ4 Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης     

1 ΑΛΙΒΑΝΙΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ   

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

4 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΠΕ12.06 ΗΛΕΚΤΡ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ 

Δ4.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 

1 ΑΔΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε 
ΠΕ18.31 ΜΗΧΑΝ. ΕΜΠΟΡ. 
ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

  

2 ΚΑΛΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 22 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΚΙΣΚΙΡΑ ΜΑΡΘΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

5 ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΜΕΛΙΣΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ Ε ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ   

7 ΠΡΟΠΑΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

8 ΣΠΑΝΟΥ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Δ4.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής     

1 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

3 ΚΟΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΟΥΦΟΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΚΥΡΙΜΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ Ε 
ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ-
ΝΑΥΠ.ΕΜΠ.ΝΑΥΤ. ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

  

6 ΠΙΣΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

8 ΣΤΟΥΡΑΪΤΟΥ ΟΛΓΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ   

9 ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Δ4.3 Τμήμα Γ΄ Μαθητείας ΕΠΑΛ και Μάθησης στο Χώρο Εργασίας   

1 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 48ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ (έως 30/6/2018) 

4 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΧΡΥΣΗ Ε 
ΠΕ17.07 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ - ΗΛ/ΓΟΙ ΤΕΙ 

  

5 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

Δ5 Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής       

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΡΑΤΩ-ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

2 ΓΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΔΗΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

4 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

5 ΚΑΡΕΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

6 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

7 ΛΑΓΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΟΑΚΑ 

9 ΝΤΑΦΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

10 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 23 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

12 ΣΤΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

13 ΨΕΥΤΕΛΗ ΕΥΦΗΜΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ5.1 Τμήμα Α΄ Προγραμμάτων, Δράσεων Φυσικής Αγωγής και Σχολικών Αθλητικών Εγκαταστάσεων και Γυμναστηρίων 

1 ΓΚΟΥΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

2 ΚΑΛΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

4 ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

5 ΟΡΦΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

6 ΠΕΡΣΙΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ «Ο Ι. ΦΩΚΙΑΝΟΣ» 

7 ΠΟΝΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Δ5.2 Τμήμα Β΄ Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων και Αγώνων   

1 ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

2 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΛΙΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

5 ΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

6 ΠΡΟΥΦΑ ΝΙΚΗ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

7 ΤΣΕΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

8 ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Δ6 Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία   

1 ΓΙΟΥΒΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

2 ΜΠΑΖΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 

Δ6.1 Τμήμα Α΄ Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την Αειφορία   

1 ΚΟΛΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΜΠΑΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 
(από 7/3/2018) 

4 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

Δ6.2 Τμήμα Β΄ Σχολικής Αγωγής και Προαγωγής της Υγείας   

Δ6.3 Τμήμα Γ΄ Πολιτιστικών Θεμάτων και Υποστηρικτικών Δομών   

1 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε 
ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ - 
ΚΑΤΕΕ 

  

2 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 24 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

Δ6.4 Τμήμα Δ΄ Εκπαιδευτικής Ραδιοτηλεόρασης και Ψηφιακών Μέσων   

1 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ 

3 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Ε ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

4 ΜΙΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

6 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

7 ΣΟΥΛΙΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΠ ΙΔΑΧ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ   

8 ΨΑΡΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

Δ7 Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων   

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΠΑΦΛΙΩΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ 

3 ΤΣΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ε Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΒΑΛΙΑΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΓΚΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

4 ΜΙΧΟΥ ΑΘΗΝΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

Ε1 Διεύθυνση Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΓΚΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

2 ΡΕΠΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ε1.1 Τμήμα Α΄ Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΓΙΟΥΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

3 ΓΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΔΟΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

6 ΚΑΛΑΒΡΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΚΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΚΑΡΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

8 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 25 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

9 ΤΣΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ε1.2 Τμήμα Β΄ Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΔΟΥΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΔΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 

5 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

6 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ε ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ   

8 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

9 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

10 ΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

11 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

12 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

13 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

14 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

15 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

16 ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

17 ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

18 ΤΡΙΚΑΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

19 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

20 ΦΛΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

21 ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

Ε1.3 Τμήμα Γ΄ Διοικητικής Υποστήριξης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ ΣΟΦΙΑ-ΑΓΟΡΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ε2 Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΣΑΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ε2.1 Τμήμα Α΄ Κινητικότητας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 26 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

2 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΙΝΤΖΕ ΟΛΓΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΜΑΡΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

7 ΡΑΜΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ε2.2 Τμήμα Β΄ Κινητικότητας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

2 ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΚΟΚΚΟΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

5 ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

7 ΜΠΕΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΜΠΙΓΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

10 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΗΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

11 ΠΑΠΑΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΥΔΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

12 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

13 ΡΩΣΣΕΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

14 ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

15 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

16 ΦΡΑΪΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

17 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ε2.3 Τμήμα Γ΄ Πειθαρχικών Διαδικασιών Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΔΟΥΚΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

5 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 27 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Ε3 Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΓΚΙΑΦΗ ΑΝΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Ε3.1 Τμήμα Α΄ Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΔΗΜΗΣΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

4 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

5 ΜΥΛΩΝΑ ΧΡΥΣΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ε3.2 Τμήμα Β΄ Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΚΑΡΑΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΡΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ε3.3 Τμήμα Γ΄ Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΒΑΚΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ-BESSON ΑΙΜΙΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΤΑΤΑΡΑΚΗ-ΤΡΩΓΑΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ   

Ε3.4 Τμήμα Δ΄ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΔΟΑΤΑΠ 

3 ΒΟΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

5 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

6 ΚΑΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΚΟΡΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ (ΑΙΡΕΤΟΣ) Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

9 ΛΙΑΜΠΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

10 ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΙΡΕΤΟΣ) Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

11 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

12 ΠΕΠΠΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΑΙΡΕΤΟΣ) Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 28 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

13 ΤΖΕΡΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

14 ΦΑΣΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΙΡΕΤΟΣ) Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

15 ΦΡΑΓΚΟΥ-ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

16 ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΠ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚ   

Ε4 Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

1 ΔΗΜΙΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΚΙΣΚΗΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

5 ΜΠΑΤΣΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

6 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΝΟΥΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

8 ΤΖΙΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

9 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ-ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

10 ΦΡΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΣΤ Γενική Διεύθυνση Ανώτατης Εκπαίδευσης     

1 ΚΑΛΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΜΠΙΤΖΙΚΟΥΔΗ ΜΑΤΕΝΙΑ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

ΣΤ1 Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης     

1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΦΑΝΗ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΣΤ1.1 Τμήμα Α΄ Οργάνωσης Ανώτατης Εκπαίδευσης     

1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 

2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΟΥΔΟΥΜΝΑΚΗ-ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

5 ΠΑΛΥΒΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ   

7 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΤΟΥΡΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

9 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΦΑΙΔΡΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 29 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΣΤ1.2 Τμήμα Β΄ Μεταπτυχιακών Σπουδών       

1 ΚΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

ΣΤ1.3 Τμήμα Γ΄ Τεκμηρίωσης και Διασφάλισης Ποιότητας     

1 ΒΑΛΒΗ ΘΕΩΝΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΑΜΠΡΑ ΜΑΤΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΣΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΣΤ1.4 Τμήμα Δ΄ Φοιτητικών Θεμάτων και Υποτροφιών     

1 ΑΜΑΞΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

3 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΠ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

9 ΣΑΚΕΛΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

10 ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΓΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

11 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

12 ΤΡΑΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

13 ΤΣΕΛΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

14 ΧΩΡΑΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΣΤ1.5 Τμήμα Ε΄ Διασύνδεσης με την Ευρωπαϊκή Πολιτική για την Ανώτατη Εκπαίδευση   

1 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΛΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΠ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΜΑΓΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

ΣΤ2 Προσωπικού Ανώτατης Εκπαίδευσης       

1 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 30 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΣΤ2.1 Τμήμα Α΄ Κύριου Διδακτικού Προσωπικού     

1 ΒΙΔΑΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ-ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΓΙΑΝΝΙΚΕΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

4 ΚΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

6 ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΜΑΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

9 ΜΠΑΡΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

10 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

11 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΣΤ2.2 Τμήμα Β΄ Λοιπού Διδακτικού Προσωπικού     

1 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΜΑΝΙΑΤΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΜΥΛΩΝΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

ΣΤ2.3 Τμήμα Γ΄ Διοικητικού και Λοιπού Προσωπικού     

1 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

2 ΓΟΝΙΔΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

3 ΚΑΛΟΥΠΑΚΗ ΑΝΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

5 ΛΑΜΠΙΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΦΑΡΟΥΠΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΦΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

ΣΤ2.4 Τμήμα Δ΄ Μητρώου       

1 ΚΑΡΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΦΩΤΑΚΗ 

2 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΣΤ2.5 Τμήμα Ε΄ Πειθαρχικών Θεμάτων       

1 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 31 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Ζ Γενική Διεύθυνση Διεθνών, Ευρωπαϊκών Θεμάτων, Παιδείας Ομογενών και Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης 

Ζ1 Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων 

1 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΟΛΓΑ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

2 ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ζ1.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών Προγραμμάτων, Οργάνωσης και Μαθητικών Θεμάτων   

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

3 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΧΡΥΣΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ζ1.2 Τμήμα Β΄ Ισοτιμιών, Αντιστοιχιών, Επανελέγχου Στοιχείων Ξένων Τίτλων και Γνησιότητας 

1 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΔΟΥΚΑΡΕΛΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

4 ΧΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ζ1.3 Τμήμα Γ΄ Διοίκησης Προσωπικού       

1 ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΔΑΡΜΗ ΡΟΖΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΔΕΡΜΑΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

5 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΦΑΙΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

7 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΚΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

10 ΣΕΛΙΜΗ ΦΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

11 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ζ1.4 Τμήμα Δ΄ Ευρωπαϊκών Σχολείων       

1 ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 32 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

Ζ2 Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων     

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΚΟΡΑΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ζ2.1 Τμήμα Α΄ Ευρωπαϊκής Ένωσης       

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΓΥΦΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

3 ΖΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

8 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ   

9 ΜΑΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

10 ΜΟΙΡΑ ΥΠΑΠΑΝΤΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 ΜΟΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

12 ΠΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

13 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

14 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

15 ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

16 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

17 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ ΑΠΘ (έως 2/6/2018) 

Ζ2.2 Τμήμα Β΄ Διεθνών Σχέσεων       

1 ΔΗΛΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΥΠΠΕΘ 

3 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α-Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΥΡΙΑΚΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΛΕΜΟΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 33 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

9 ΜΟΥΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

10 ΜΠΟΜΠΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

11 ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Ζ2.3 Τμήμα Γ΄ Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων     

1 ΚΡΟΜΠΑ ΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΣΑΡΛΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΤΕΝΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Η Αυτοτελείς Διευθύνσεις       

Η1 Αυτοτελής Διεύθυνση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης     

1 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΠΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Η1.1 Τμήμα Α΄ Ιδιωτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

2 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

4 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΜΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Η1.2 Τμήμα Β΄ Προσωπικού Ιδιωτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

2 ΓΚΕΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΝΗ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

5 ΤΖΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

6 ΦΟΥΓΙΑΞΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

Η1.3 Τμήμα Γ΄ Ξένων Σχολείων       

1 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 34 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΣΙΔΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Η1.4 Τμήμα Δ΄ Φροντιστηρίων και Κέντρων Ξένων Γλωσσών   

1 ΑΥΓΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΛΗΔΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΑΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

4 ΜΠΑΣΟΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ   

5 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

6 ΤΕΚΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Η2 Αυτοτελής Διεύθυνση Συγκέντρωσης, Υποβολής Παραστατικών και Λοιπών Θεμάτων   

Η2.1 Τμήμα Α΄ Συγκέντρωσης και Υποβολής Παραστατικών Εκπαίδευσης και Λοιπών Θεμάτων 

1 ΓΑΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΓΚΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε ΠΕ17.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

3 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Η2.2 Τμήμα Β΄ Συγκέντρωσης και Υποβολής Παραστατικών Εξετάσεων, Αποζημιώσεων και Λοιπών Θεμάτων 

1 ΚΑΤΣΑΪΔΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

2 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

3 ΛΙΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

4 ΜΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

5 ΜΠΕΚΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΜΠΟΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

7 ΝΤΑΒΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

8 ΝΤΟΥΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

9 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

10 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

Η2.3 Τμήμα Γ΄ Επεξεργασίας Δικαστικών Αποφάσεων και Λοιπών Θεμάτων   

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

Η2.4 Τμήμα Δ΄ Συγκέντρωσης και Υποβολής Δικαιολογητικών Λοιπών Αποζημιώσεων   

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

Θ Αυτοτελή Τμήματα       

Θ1 
Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

1 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 35 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΖΕΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΛΥΜΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

7 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΤΖΟΥΦΗ 

8 ΜΟΣΧΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

9 ΜΠΑΤΣΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΥΠΠΕΘ 

10 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

11 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Θ2 Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και Παρακολούθησης της Εκπαίδευσης Προσφύγων   

1 ΑΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

2 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΤΖΟΥΦΗ 

3 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Γενική Γραμματεία Θρησκευμάτων   

Ι1 Διεύθυνση Θρησκευτικής Διοίκησης       

Ι1.1 Τμήμα Α΄ Εκκλησιαστικής Διοίκησης       

1 ΚΑΠΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ   

2 ΜΟΣΧΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Ι1.2 Τμήμα Β΄ Ετεροθρήσκων και Ετεροδόξων     

1 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΜΗΤΡΑΚΑ ΚΑΛΛΙΣ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

3 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

4 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ι1.3 Τμήμα Γ΄ Μουσουλμανικών Υποθέσεων     

1 ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 36 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 ΤΡΙΠΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Ι2 Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων   

Ι2.1 Τμήμα Α΄ Εκκλησιαστικής και Θρησκευτικής Εκπαίδευσης   

1 ΛΑΓΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΛΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΣΙΩΛΟΥ-ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

Ι2.2 Τμήμα Β΄ Θρησκευτικών Ελευθεριών και Διαθρησκευτικών Σχέσεων   

1 ΚΑΡΚΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΠΛΕΣΣΑ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Ε ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ   

4 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

Ι2.3 Τμήμα Γ΄ Μουσουλμανικών Ιεροσπουδαστηρίων     

1 ΚΑΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας   

ΙΑ1 Διεύθυνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Πολιτικών και Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας 

ΙΑ1.1 Τμήμα Α΄ Σχεδιασμού και Προγραμματισμού     

1 ΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ 
ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟ-ΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

2 ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

3 ΓΟΓΓΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ 

  

4 ΓΥΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΧΗΜΙΚΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

  

5 ΖΩΓΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

8 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

9 ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

ΙΑ1.2 Τμήμα Β΄ Αποτίμησης και Στατιστικής Επεξεργασίας Πολιτικής Έρευνας και Καινοτομίας 

1 ΑΠΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 

  

2 ΜΠΟΥΡΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ   

3 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 37 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

5 ΤΣΟΥΛΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

ΙΑ1.3 Τμήμα Γ΄ Επικοινωνίας και Προβολής Έρευνας και Καινοτομίας   

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

3 ΛΕΧΕ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

4 ΛΥΚΟΥ ΑΡΕΤΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

5 ΛΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΙΑ2 Διεύθυνση Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας   

ΙΑ2.1 Τμήμα Α΄ Σύνδεσης Έρευνας και Παραγωγής     

1 ΖΑΓΚΩΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΚΑΚΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

3 ΣΑΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

4 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

5 ΤΟΥΤΖΙΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Η/Υ 

  

8 ΧΑΪΡΠΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΑ2.2 Τμήμα Β΄ Ανάπτυξης Ερευνητικού Δυναμικού     

1 ΑΪΝΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ   

2 ΓΑΛΙΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

3 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

  

4 ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ   

5 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

6 ΜΠΟΛΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

7 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

8 ΠΟΥΡΝΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

9 ΣΙΨΗ ΖΩΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ   

10 ΣΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

11 ΤΖΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

12 ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 38 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

13 ΤΣΟΥΓΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΙΑ2.3 Τμήμα Γ΄ Καινοτομίας       

1 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΓΕΤ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ   

2 ΚΑΛΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

  

3 ΜΑΝΟΥΡΑ ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΜΟΥΡΤΖΑΝΟΥ ΜΑΝΩΛΙΤΣΑ ΓΓΕΤ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

5 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΦΥΣΙΚΟΣ 

  

7 ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ17.04 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ   

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

9 ΤΣΟΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

10 ΦΥΣΕΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΑ3 Διεύθυνση Εποπτείας Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων   

ΙΑ3.1 Τμήμα Α΄ Σχεδιασμού και Διοικητικής Εποπτείας, Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων 

1 ΖΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ   

3 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

5 ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΑ3.2 Τμήμα Β΄ Αξιολόγησης Προγραμμάτων και Αξιοποίησης Ερευνητικών και Τεχνολογικών Υποδομών Φορέων 

1 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΑΓΝΗ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΜΠΟΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ   

5 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

ΙΑ3.3 Τμήμα Γ΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Εποπτευόμενων Φορέων   

1 ΓΟΥΣΙΑ-ΧΕΙΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΟΜΗΤΟΥΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΩΝΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΠΑΡΑΛΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 39 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

5 ΦΥΛΑΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΙΑ3.4 Τμήμα Δ΄ Τεχνικών Μελετών και Ανάπτυξης Υποδομών Έρευνας   

1 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΝΤΙΡΑΝ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

  

2 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   

3 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΝΤΖΕΛΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

5 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

6 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

7 ΤΣΙΛΕΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ   

8 ΦΕΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

ΙΑ3.5 Τμήμα Ε΄ Υποστήριξης Κτηριακών Υποδομών Έρευνας   

1 ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

2 ΚΟΛΕΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ   

3 ΜΠΙΖΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

4 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

ΙΑ4 Διεύθυνση Διεθνούς Επιστημονικής και Τεχνολογικής Συνεργασίας   

ΙΑ4.1 Τμήμα Α΄ Ευρωπαϊκής Ένωσης       

1 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   

2 ΓΚΙΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ   

4 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

5 ΚΟΥΓΙΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΚΟΥΖΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΚΟΥΤΡΟΚΟΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ-ΓΕΩΛΟΓΟΣ 

  

8 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

9 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

10 ΠΑΠΠΑ ΑΛΙΚΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

ΙΑ4.2 Τμήμα Β΄ Διμερών και Πολυμερών Διακρατικών Συνεργασιών   

1 ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ   

2 ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΒΛΑΣΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 40 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΓΡΗΓΟΡΑ ΟΛΓΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΔΑΦΝΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

6 ΚΡΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

7 ΣΑΜΠΑΤΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

8 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ   

9 ΧΕΛΜΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

ΙΑ4.3 Τμήμα Γ΄ Διεθνών/Διακρατικών Οργανισμών     

1 ΒΑΒΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΑΤΣΑΦΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

4 ΚΩΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

5 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΠΡΕΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΙΑ5 Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας   

1 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΔΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΙΒΡΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΙΝΤΖΕ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 
ΓΓΕΤ ΑΠΟΣΠ 
Δ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

5 ΚΟΙΛΙΑΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

7 ΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ   

8 ΠΑΠΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

9 ΣΑΜΨΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

10 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΓΕΤ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

11 ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΓΓΕΤ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

12 ΧΡΥΣΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΓΕΤ Δ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ   

Γενική Γραμματεία Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης   

ΙΒ1 Διεύθυνση Νέας Γενιάς       

1 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΒΙΡΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ   

3 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 41 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΙΒ1.1 Τμήμα Α΄ Αναπτυξιακών Δράσεων       

1 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

2 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΛΑΜΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΜΑΜΠΛΕΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΝΓΔΒΜ 

5 ΧΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΒ1.2 Τμήμα Β΄ Παρακολούθησης Περιφερειακών Δράσεων   

1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ   

3 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

6 ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΙΒ1.3 Τμήμα Γ΄ Πολιτισμού και Κοινωνικής Συμμετοχής     

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

2 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΜΑΚΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΒ1.4 Τμήμα Δ΄ Εθελοντισμού και Δομών Νεολαίας     

1 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΚΑΒΗ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΑΠΟΣΠ Δ 

ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ   

2 ΚΕΝΤΗΣΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ-ΣΟΦΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ18.08 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ   

4 ΜΟΥΡΟΥΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΑΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΠΟΘΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΣΓΟΥΡΟΜΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΒ1.5 Τμήμα Ε΄ Κοινωνικής Πολιτικής και Μέριμνας για τη Νεολαία   

ΙΒ1.6 Τμήμα ΣΤ΄ Υλοποίησης Διεθνών Προγραμμάτων, Συνεργασιών και Εκπροσώπησης για τη Νεολαία 

1 ΝΕΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΓΓΕΛΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΙΒ1.7 Τμήμα Ζ΄ Συντονισμού και Αξιολόγησης Δράσεων και Πολιτικών για τη Νεολαία   

1 ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 42 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΙΒ2 Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης       

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΓΩΓΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΒ2.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Επαγγελματικής Κατάρτισης   

1 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

2 ΚΑΪΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΑΛΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ   

4 ΚΑΠΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

7 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

8 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΡΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι.   

9 ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

ΙΒ2.2 Τμήμα Β΄ Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων   

1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΚΟΤΡΙΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ   

4 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΙΒ2.3 Τμήμα Γ΄ Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δια Βίου Μάθησης   

1 ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ14.06 ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ   

3 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε 
ΠΕ17.09 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

  

5 ΚΑΛΑΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΚΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΚΟΤΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ   

8 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

9 ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ   

10 ΜΠΑΔΑ ΑΝΝΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

11 ΜΠΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

12 ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΛΠ 

ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ 
ΕΝΤΟΛΗ 

  

13 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 43 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΙΒ2.4 Τμήμα Δ΄ Εποπτείας και Αδειοδότησης Φορέων Δια Βίου Μάθησης   

1 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ   

2 ΖΩΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΖΙΩΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ12.01 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ 

4 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

5 ΝΤΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

6 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ   

7 ΠΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε 
ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ-
ΝΑΥΠ.ΕΜΠ.ΝΑΥΤ. ΤΕΙ-ΚΑΤΕΕ 

  

8 ΣΚΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

9 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

ΙΒ2.5 Τμήμα Ε΄ Κολλεγίων       

1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ   

2 ΔΗΜΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

3 ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

4 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

5 ΛΑΒΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 
ΜΟΛΥΒΙΑΤΗΣ-ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΜΟΥΣΑΜΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

8 ΠΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΥΕ ΒΟΗΘ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΙΒ2.6 Τμήμα ΣΤ΄ Εκπαίδευσης και Κατάρτισης σε Καταστήματα Κράτησης   

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ   

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

3 ΠΑΥΛΗ-ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΒ2.7 Τμήμα Ζ΄ Ελληνομάθειας και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων     

1 ΒΕΡΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

3 ΖΗΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

4 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΙΒ3 Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης ΣΑΕΠ και Εφαρμογής της Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας   

1 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

2 ΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΔΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 44 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 ΚΑΤΣΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Ε ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

6 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

7 ΜΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΣΥΛΒΙΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ   

8 ΜΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

9 ΝΤΟΚΟΥ ΒΡΙΣΗΙΔΑ 
ΓΓΝΓΔΒΜ 
ΙΔΑΧ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

10 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

Αυτοτελείς Μονάδες Υπαγόμενες στον Υπουργό   

ΙΓ1 Διεύθυνση Εσωτερικού Ελέγχου       

1 ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΑΝΝΑ ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΔΟΑΤΑΠ 

ΙΓ1.1 Τμήμα Α΄ Προγραμματισμού και Τεκμηρίωσης     

1 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

2 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΓ1.2 Τμήμα Β΄ Διενέργειας Ελέγχων       

1 ΔΕΡΤΕΡΙΑΝ ΓΚΙΟΥΛΙΖΑΡ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

2 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ   

3 ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΓΝΓΔΒΜ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

ΙΓ2 Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου       

1 ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΘΗ Ε ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ   

2 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Δ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

4 ΓΡΥΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

5 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ   

6 ΜΑΜΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΦΑΚΑΡΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ 

8 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ   

ΙΓ3 Τμήμα Νομοθετικής Πρωτοβουλίας       

1 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ Ε ΠΕ13 ΝΟΜΙΚΟΙ-ΠΟΛ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ   

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

3 ΚΑΛΟΓΥΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ 

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Ε ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ   

5 ΚΟΛΟΜΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5



 45 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 

6 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ   

7 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΛΙΚΗ Δ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ 

8 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ 

9 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Δ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ 

ΙΓ4 Γραφείο Επιστημονικών Συμβούλων       

1 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

2 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

3 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

4 ΜΑΓΓΕΛ ΑΥΓΗ-ΑΝΝΑ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

5 ΜΑΓΟΥΛΑ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

6 ΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

7 ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

8 ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

9 ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

10 ΣΙΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

11 ΣΚΑΛΙΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

12 ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

13 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

14 ΤΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

15 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ-ΓΚΛΙΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Σ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Α΄   

 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γενικές  Διευθύνσεις, Διευθύνσεις  και Τμήματα των Γενικών Γραμματειών του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
2. Αυτοτελείς Διευθύνσεις 
3. Αυτοτελή Τμήματα 
4. Αναφερόμενοι στην παρούσα 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή  Υπουργού 
3. Γραφεία Υφυπουργών 
4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 
5. Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 
6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών ΥΠ.Π.Ε.Θ. - Τμήματα Α΄ και Β΄ (για την 

ενημέρωση του προσωπικού μητρώου των αναφερόμενων στην παρούσα) 
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης  - Τμήμα Γ΄ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΨΕ4Ο4653ΠΣ-ΥΔ5


		2018-03-21T13:04:41+0200
	Athens




